РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
06.05.2014 № 16
с. Ельцовка

Отчёт начальника ПП по Ельцовскому району МО МВД России «Целинный»  «О деятельности  пункта полиции в 2013 г».
              Заслушав в соответствии с Уставом муниципального образования Ельцовский район Алтайского края, отчёт начальника ПП по Ельцовскому району МО МВД России «Целинный» С.Л. Перьмякова «О деятельности  пункта полиции в 2013 г.», Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Отчёт начальника ПП по Ельцовскому району МО МВД России «Целинный» С.Л. Перьмякова «О деятельности  пункта полиции в 2013г.», принять к сведению.

Глава района                                                                            А.С. Костылев